TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

KDE04087011

KDEO04087011

ENAOAATEAIO KOYTI 8T BAGOZ KAAYMMATOZ 8mm 147x247mm I'KPI

Technische Merkmale

P0OBpLon

Movada

KdaAvppa, méprta

XNMA KaAOPpaTog

YAka, pwvipiopa, xpwpara

Xpwya
Xpwpa RAL
YAIKO

Opada vAkwv

AwocTtdoceig

EAdx1oTo BAB0G eyKATAoTAONG
EEWTEPLKO PRKOG

ECWTEPLKO PAKOG

EcwTepLkO MAATOG

BAdBog KAALpPPATOG

E€wtepikn didotaon mAdtoug

EykardoTaon, TomoB£Tnon

KatdAAnAo yia e€wTeptkn xpnon

YuvOnKeg cuvdeoNg

AplBUOG aywywv L0660V

EEomAlopog

ApLBUOG TWV CUCKELWYV IOV PMOPOLV va
£yKATAoTAB0LY

ApLBUOG KOUTLWV

MpoéTuna

Eykpioelg

AopdAewa
EAelBepo aloyovou (halogen free)

AvTOXR 0TNV Kpovaon

opBoywvto

opBoywvio

yKpL o1dnpou
RAL 7011 - Iron grey
rohvapidio (PA)

MAAOTIKO

54 mm
161 mm
147 mm
247 mm

8 mm
261 mm

OXL

EN50085-2-2

vat
IKO8
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